
Východočeská divize    č.  23/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 23 / 2012-13  

Dvě utkání skončila 16 : 0 a překvapením je že se jedná o zápasy Pardubice-Solnice a Vysoké Mýto – 
Rybník. Ostatní zápasy skončily bez překvapení. Zápis z Dobrušky dostanete příště, protože Dobruška po 
oslavě vysokého vítězství zapomněla připojit přílohu, tak alespoň komentář a stručně Dobruška – Trutnov B 
12:4.  

Utkání 23. kola 

 
TJ Tesla Pardubice A -  SK Solnice A 16:0 2723-2491   29.03. 

KK Vysoké Mýto A -  TJ Sokol Rybník A 16:0 2729-2592   28.03. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  SKK Hořice B 4:12 2641-2731   27.03. 

SKK Třebechovice pod Orebem A -  SKK Náchod C 13:3 2635-2562   28.03. 

KK Dobruška A -  TJ Lokomotiva Trutnov B 12:4 2417-2312   29.03. 

TJ Červený Kostelec B -  TJ Jiskra Hylváty A 14:2 2632-2536   29.03. 

Tabulka: 
 1. TJ Tesla Pardubice A 22 13 3 6 216:136 2576 29 
 2. SKK Třebechovice pod Orebem A 21 14 0 7 201:135 2544 28 
 3. TJ Sokol Rybník A 22 14 0 8 200:152 2542 28 
 4. SK Solnice A 21 13 0 8 191:145 2550 26 
 5. KK Vysoké Mýto A 22 12 1 9 203:149 2527 25 
 6. SKK Hořice B 21 10 4 7 191:145 2584 24 
 7. TJ Jiskra Hylváty A 21 10 2 9 172:164 2533 22 
 8. TJ Červený Kostelec B 21 11 0 10 152:184 2558 22 
 9. SK Kuželky Přelouč A 21 10 1 10 163:173 2507 21 
 10. KK Dobruška A 20 8 2 10 149:171 2542 18 
 11. TJ Lokomotiva Trutnov B 20 8 1 11 143:177 2532 17 
 12. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 21 3 2 16 117:219 2490 8 
 13. SKK Náchod C 21 2 2 17 94:242 2371 6 
 

 TJ Tesla Pardubice A 2723 16:0 2491 SK Solnice A 

 ŠIŠKA Bedřich 429 2:0 403 PALIČKA Tomáš 
 KOVAČÍK Jiří 456 2:0 435 DYMÁK Pavel 
 ZEMÁNEK Ladislav 450 2:0 416 TOBIŠKA Zdeněk 
 VANĚK Milan 467 2:0 378 CÍGLEROVÁ Tereza 
 ŠIC Michal 470 2:0 415 HRUBÝ Milan 
 TALACKO Michal 451 2:0 444 KROBOT Michal 
 
rozhodčí: TALACKO Michal    diváků: 6    utkání trvalo: 4:10 
 

 KK Vysoké Mýto A 2729 16:0 2592 TJ Sokol Rybník A 

 KAŠPAR Václav 479 2:0 423 ŠŤASTNÝ Ondřej 
 BERÁNEK Ladislav 461 2:0 448 DUŠEK Miroslav 
 STRÁNÍK Jaroslav 430 2:0 415 MŰLLER Tomáš 
 HYNEK Michal 449 2:0 422 HERRMAN Tomáš 
 DOLEŽAL Pavel 463 2:0 445 KOLÁŘ Václav 
 BARTOŠ Petr 447 2:0 439 MŰLLER Lukáš 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef     diváků: 7    utkání trvalo: 4:15 
 



Východočeská divize    č.  23/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

 

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2641 4:12 2731 SKK Ho řice B 

 DUŠÁNEK Pavel 445 0:2 467 MĚKOTA Zdeněk 
 GÁLUS Petr 475 2:0 458 WEIGL Jakub 
 PÁCHA Jiří 456 0:2 479 WEIGL Patrik 
 ŠMEJDA Jaroslav 428 2:0 406 HORÁK Luděk (*) 
 HOLAKOVSKÝ Martin 432 0:2 476 BARTONÍČEK Martin 
 KALA Michal (*) 405 0:2 445 FIKAR Ondřej 
 
střídání: od 51. hodu: HORÁK Luděk + KRÁČMAR František ml., od 51. hodu: KALA Michal + JUNG 
Libor 
rozhodčí: PÁCHA Jiří    diváků: 12    utkání trvalo: 2:30 
 

SKK Třebechovice pod Orebem A 2635 13:3 2562 SKK Náchod C  

 MORAVEC Luděk 438 0:2 447 HEJNYŠ Miroslav 
 PETERA Robert 411 2:0 393 HOFMAN Miloš 
 MAŘÁK Zdeněk ml. 453 2:0 413 TESAŘ Jiří 
 MOTYČKA Oldřich 477 2:0 460 DOUCHA Jiří st. 
 BEK Jiří 451 1:1 451 TOMEŠ Miroslav 
 KINDL Roman 405 2:0 398 DOUCHA Jiří ml. 
 
rozhodčí: KINDL Roman    diváků: 23    utkání trvalo: 4:15 
 

 TJ Červený Kostelec B 2632 14:2 2536 TJ Jiskra Hylváty A 

 KEJZLAR Zdeněk 414 2:0 413 STEJSKAL Jakub 
 VLČEK Michal 422 2:0 417 KAPLAN Zdeněk 
 BALCAR Daniel 450 2:0 406 VENCL Jan 
 ADAMŮ František 447 2:0 404 STEJSKAL Rudolf 
 MÝL Kamil 424 0:2 469 WEBR Václav 
 KAŠPAR Jindřich 475 2:0 427 PRAŽÁK Tomáš 
 
rozhodčí: JANKO Lukáš    diváků: 17    utkání trvalo: 4:30 
 
Dneska jsme přivítali hosty z Hylvát. První dvojice ve složení Kejzlar a Stejskal načali hru rozpačitě (414-413) a 
tak první body zůstávají doma. Do druhé dvojice nastoupili Vlček a Kaplan. Opět hra byla velice vyrovnaná a 
rozhodovalo se v posledních hodech (422-417). Ve třetí dvojici se představil domácí Balcar a hostující Vencl. 
Domácí hráč si udržoval po celý průběh hry výrazný náskok a zaslouženěvyhrál (450-406). Průběžný stav 6:0 
(+50 kuželek). Do čtvrté rundy nastoupil nejlepší domácí hráč Adamů a hostující Stejskal st. Fanda jasně 
dominuje a vyhrává o 43 kuželek. Už to skoro vypadalo na kanára, ale toho odvrátil v páté rundě hrající Webr, 
který zdecimoval Mýla a po nejlepším výkonu hostů (469), pustil hostům první 2 pomocný body. Hostům po 
tomto duelu mohlo jít ještě o remízu, ale to nedopustil skvěle hrající Jindra Kašpar, když nejlepším výkonem 
utkání uzavřel celkové skóre na 14:2 pro domácí. Hosté tak na jaře ztratili venkovní neporazitelnost!!! Cigy 
caga, cigy cagy… ☺ (DB+MV)  
 
 
Komentá ř k zápasu Dobruška – Trutnov B : 

Dnes jsme zajížděli do Dobrušky, ale raději jsme měli zůstat doma-udělali bychom lépe J . Všichni 
jsme se po tomto zápasu shodli, že už nebudeme nadávat na naší malebnou kuželnu, že to nepadá. To 
co se dělo v Dobrušce nám takřka vyrazilo dech. Tady to „nepadá“ vůbec. Ale samozřejmě jak 
správně podotkli domácí – pro všechny stejný. Dráha v Dobrušce je hodně poctivá a co netrefíš to 
nespadne. I domácí občas kroutili hlavou co to spadlo za haluz. Nemá smysl se nějako rozepisovat 
kdo kolik shodil, protože se to ani k nahraným číslům (hostí) moc ani nevyplatí a vše podstatné 
najdete v zápisu o utkání. No jak říkám, žádný požitek ze hry spíš trápení. Vyzdvihnul bych jenom 
výkon profesora Karla Hofmanna, který vrhnul 425 a kterého ani takováto dráha nerozhodila J. No a 



Východočeská divize    č.  23/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

na druhou stranu nejvíce tato dráha pozlobila Pepču Prokopce, kterého jsme po půlce 153 raději 
vystřídali Zbynďou Roszlerem. Z domácích nejlépe vrhnul Vladimír Gutler a to 429 což je tady 
famózní číslo . Takže domácí zvítězili 12:4 2417-2312. No a my jsme zahráli oproti minulému týdnu 
o 350 bílejch panáčků méně J. Už se těšíme na další zápas doma, tentokrát na Třebechovice. 
Ahooooooooooj a pěkný a střízlivý velikonoce. MV  

 

Starty náhradník ů: 

1. start: DOLEŽAL Pavel (V. Mýto , 20513), CÍGLEROVÁ Tereza (Solnice , 14201), WEBR Václav 
(Hylváty , 04908) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BEK Jiří Třebechovice  A 444,5 296,9 147,6 2,0 11 / 11 (480) 
 2. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 443,0 296,6 146,4 3,3 11 / 11 (476) 
 3. PÍČ Pavel Solnice  A 441,7 299,0 142,7 2,1 11 / 12 (463) 
 4. MILÁČEK Petr Přelouč  A 441,0 299,5 141,5 3,6 9 / 11 (471) 
 5. WEIGL Jakub Hořice  B 440,9 307,6 133,3 5,0 8 / 12 (476) 
 6. KAŠPAR Václav V. Mýto  A 440,6 299,2 141,4 2,1 12 / 12 (509) 
 7. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 440,5 297,2 143,3 5,1 10 / 11 (476) 
 8. VANĚK Milan Pardubice  A 440,0 301,3 138,7 4,7 11 / 11 (477) 
 9. TALACKO Michal Pardubice  A 438,4 294,6 143,7 3,2 11 / 11 (502) 
 10. DUŠÁNEK Pavel Rychnov  B 437,0 295,3 141,6 4,2 10 / 11 (464) 
 11. HOFMANN Karel Trutnov  B 436,6 292,5 144,1 2,9 11 / 11 (483) 
 12. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 436,3 297,1 139,2 4,8 11 / 11 (468) 
 13. VEIGL Miloš Trutnov  B 435,0 293,3 141,8 4,5 8 / 11 (477) 
 14. KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 434,9 294,7 140,2 2,6 12 / 12 (483) 
 15. VÁCLAVEK Roman Dobruška  A 434,4 298,5 135,9 5,3 10 / 11 (464) 
 16. MŰLLER Tomáš Rybník  A 433,4 295,8 137,6 4,3 13 / 13 (469) 
 17. FIKAR Ondřej Hořice  B 433,2 291,4 141,8 3,9 9 / 12 (460) 
 18. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 432,4 294,8 137,6 3,7 9 / 12 (476) 
 19. DYMÁK Pavel Solnice  A 432,1 292,1 140,0 4,3 11 / 12 (461) 
 20. HORÁK Luděk Hořice  B 431,8 294,4 137,4 4,3 10 / 12 (460) 
 21. VESELÝ Vít Pardubice  A 431,7 293,1 138,6 4,9 11 / 11 (507) 
 22. SKALA Miroslav Přelouč  A 431,4 290,3 141,1 3,4 11 / 11 (476) 
 23. VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 430,8 293,9 136,9 3,4 9 / 12 (473) 
 24. SLAVÍK Jiří Dobruška  A 430,5 292,6 137,9 2,5 9 / 11 (462) 
 25. HYNEK Michal V. Mýto  A 428,8 288,1 140,7 2,6 12 / 12 (468) 
 26. KRÁČMAR František ml. Hořice  B 428,5 287,1 141,4 4,3 8 / 12 (471) 
 27. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 427,4 291,5 135,9 5,6 10 / 11 (474) 
 28. VOKÁČ Petr Hořice  B 426,9 291,4 135,6 4,1 9 / 12 (451) 
 29. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 426,1 290,1 136,1 5,3 12 / 13 (469) 
 30. PALIČKA Tomáš Solnice  A 425,8 287,4 138,4 3,5 11 / 12 (471) 
 31. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  A 425,2 293,3 131,8 3,9 12 / 12 (460) 
 32. KROBOT Michal Solnice  A 425,0 290,4 134,6 5,7 12 / 12 (447) 
 33. KINDL Roman Třebechovice  A 424,7 291,6 133,1 4,2 11 / 11 (469) 
 34. CUPAL Miroslav Třebechovice  A 423,8 292,6 131,3 5,3 11 / 11 (468) 
 35. DUŠEK Miroslav Rybník  A 423,8 284,7 139,0 3,0 13 / 13 (463) 
 36. STEJSKAL Rudolf Hylváty  A 423,7 288,0 135,6 3,8 10 / 12 (469) 
 37. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 423,4 285,1 138,3 3,4 11 / 11 (475) 
 38. MŰLLER Lukáš Rybník  A 423,3 287,8 135,5 6,0 12 / 13 (464) 
 39. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  A 423,3 286,5 136,8 4,5 9 / 11 (467) 
 40. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  A 423,0 289,6 133,3 3,9 10 / 11 (453) 
 41. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 422,9 293,4 129,5 5,3 11 / 11 (466) 
 42. HRUBÝ Milan Solnice  A 422,5 288,6 133,9 3,8 12 / 12 (447) 
 43. PÁCHA Jiří Rychnov  B 422,4 289,4 133,0 4,2 11 / 11 (478) 



Východočeská divize    č.  23/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

 44. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 422,1 288,5 133,7 5,0 9 / 11 (463) 
 45. BABKA Zdeněk Trutnov  B 421,9 289,1 132,8 5,2 11 / 11 (458) 
 46. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 421,3 283,0 138,3 4,9 10 / 11 (503) 
 47. VENCL Jan Hylváty  A 420,6 291,9 128,7 6,1 11 / 12 (453) 
 48. KLIČKA Pavel Přelouč  A 420,5 292,4 128,1 4,9 11 / 11 (468) 
 49. STEJSKAL Jakub Hylváty  A 419,4 294,1 125,3 6,2 10 / 12 (474) 
 50. BARTOŠ Petr V. Mýto  A 419,4 283,4 136,0 3,1 10 / 12 (452) 
 51. TOBIŠKA Zdeněk Solnice  A 418,3 290,6 127,6 6,3 12 / 12 (451) 
 52. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 417,0 285,4 131,6 4,2 12 / 12 (456) 
 53. HOFMAN Miloš Náchod  C 416,8 284,3 132,5 4,4 9 / 12 (466) 
 54. ZEMAN Petr Přelouč  A 416,3 284,9 131,3 6,6 9 / 11 (461) 
 55. GÜTLER Vladimír Dobruška  A 415,3 290,6 124,7 5,6 11 / 11 (470) 
 56. MORAVEC Luděk Třebechovice  A 414,3 286,8 127,5 6,2 10 / 11 (470) 
 57. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  A 413,9 289,7 124,3 7,0 12 / 13 (439) 
 58. HERRMAN Tomáš Rybník  A 413,8 289,6 124,2 6,9 11 / 13 (460) 
 59. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 413,8 290,5 123,2 7,5 8 / 11 (475) 
 60. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 413,5 283,0 130,6 5,4 12 / 12 (474) 
 61. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  A 413,0 277,8 135,2 5,6 11 / 11 (493) 
 62. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 411,7 282,3 129,4 6,1 12 / 12 (467) 
 63. LANG Karel Přelouč  A 411,2 284,4 126,8 6,4 9 / 11 (465) 
 64. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 410,9 288,2 122,7 7,7 11 / 11 (448) 
 65. JANDA Ivo Dobruška  A 410,9 283,6 127,3 7,8 10 / 11 (455) 
 66. GÁLUS Petr Rychnov  B 410,2 285,1 125,1 6,8 11 / 11 (475) 
 67. PROKOPEC Josef Trutnov  B 409,9 279,4 130,5 7,3 10 / 11 (450) 
 68. KOTEK Aleš Trutnov  B 409,5 280,1 129,4 5,1 9 / 11 (449) 
 69. LEDAJAKS Josef V. Mýto  A 406,5 285,9 120,6 6,8 12 / 12 (464) 
 70. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 402,2 289,6 112,6 8,3 10 / 12 (454) 
 71. HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 400,9 276,6 124,3 7,5 8 / 12 (453) 
 72. JAROLÍM Tomáš Přelouč  A 394,0 277,2 116,8 6,9 9 / 11 (460) 
 73. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 391,7 276,7 115,0 8,5 10 / 11 (460) 
 74. TESAŘ Jiří Náchod  C 391,0 270,5 120,5 8,3 9 / 12 (468) 
  KOVÁČIK Martin Náchod  C 483,0 326,0 157,0 3,0 1 / 12 (483) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 463,0 322,0 141,0 7,0 1 / 11 (463) 
  FRINTA Radek Trutnov  B 452,8 303,7 149,1 2,3 4 / 11 (475) 
  KOLÁŘ Václav Rybník  A 445,2 300,2 145,0 3,0 5 / 13 (502) 
  ŠIC Michal Pardubice  A 437,0 287,2 149,8 3,5 2 / 11 (470) 
  KRSEK Oldřich Rychnov  B 437,0 314,0 123,0 8,0 1 / 11 (437) 
  JEDLIČKA Ladislav Hylváty  A 435,7 290,4 145,3 3,0 4 / 12 (470) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  A 435,5 296,5 139,0 5,0 2 / 12 (463) 
  MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 434,0 290,0 144,0 5,0 5 / 12 (467) 
  JANUŠKA Milan Hylváty  A 432,4 294,0 138,4 4,9 7 / 12 (472) 
  PRAŽÁK Tomáš Hylváty  A 430,3 297,8 132,6 5,1 6 / 12 (491) 
  TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 429,6 293,4 136,3 4,6 7 / 11 (487) 
  BALCAR Michal Dobruška  A 428,9 294,4 134,5 4,9 4 / 11 (450) 
  PETERA Robert Třebechovice  A 428,8 293,3 135,5 3,7 3 / 11 (469) 
  TOMEŠ Miroslav Náchod  C 427,5 298,4 129,1 6,1 5 / 12 (451) 
  WEIGL Patrik Hořice  B 427,1 292,1 135,0 5,4 6 / 12 (479) 
  LINHART Petr Č. Kostelec  B 426,0 292,3 133,8 4,3 4 / 11 (446) 
  SYNEK Luboš Pardubice  A 424,0 299,0 125,0 10,0 1 / 11 (424) 
  RICHTER Vít Pardubice  A 423,1 286,7 136,4 5,4 5 / 11 (462) 
  MORAVCOVÁ Věra Rychnov  B 420,0 296,0 124,0 10,0 1 / 11 (420) 
  DĚKAN Martin Dobruška  A 418,0 302,0 116,0 8,0 1 / 11 (418) 
  ANDRES  Patrik Třebechovice  A 417,5 277,5 140,0 5,0 1 / 11 (425) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška  A 416,7 290,0 126,7 6,1 5 / 11 (444) 
  KALA Michal Rychnov  B 416,6 289,9 126,6 6,0 7 / 11 (452) 
  MACH Pavel Hylváty  A 413,0 287,5 125,5 7,1 6 / 12 (453) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 413,0 288,0 125,0 8,0 1 / 11 (413) 



Východočeská divize    č.  23/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

  KASA Dušan Přelouč  A 412,7 283,2 129,4 5,2 7 / 11 (438) 
  BALOUS  Václav Solnice  A 411,0 285,0 126,0 5,0 1 / 12 (411) 
  VESELÝ Oldřich Pardubice  A 410,0 303,0 107,0 9,0 1 / 11 (410) 
  VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec  B 405,0 281,0 124,0 4,0 1 / 11 (405) 
  JUNG Libor Rychnov  B 404,3 283,6 120,7 7,8 7 / 11 (453) 
  MANKOVECKÁ Milena Náchod  C 401,0 284,0 117,0 6,0 1 / 12 (401) 
  KOVAČÍK Jiří Pardubice  A 400,7 280,0 120,7 7,8 7 / 11 (460) 
  RŐSZLER Zbyněk Trutnov  B 399,9 286,5 113,4 8,5 4 / 11 (433) 
  SKUTIL  Petr Přelouč  A 399,0 282,0 117,0 9,0 1 / 11 (415) 
  WEBR Václav Hylváty  A 397,6 282,6 115,0 7,0 6 / 12 (469) 
  STEJSKAL Martin Hylváty  A 396,9 285,2 111,8 6,4 4 / 12 (426) 
  FRINTA  Jiří Dobruška  A 396,0 286,0 110,0 8,0 1 / 11 (396) 
  SÝKOROVÁ Ilona Rychnov  B 395,0 281,0 114,0 11,0 1 / 11 (395) 
  HURDÁLEK Milan Náchod  C 393,0 278,2 114,8 6,2 6 / 12 (419) 
  EZR Oldřich Rybník  A 390,0 286,0 104,0 5,0 1 / 13 (390) 
  KOLÁŘ Miroslav st. Rybník  A 381,0 288,0 93,0 12,0 1 / 13 (381) 
  CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  A 378,0 266,0 112,0 7,0 1 / 12 (378) 
  BARTHELDI Leoš V. Mýto  A 369,0 266,0 103,0 7,0 1 / 12 (369) 
  NOSEK Martin Solnice  A 326,0 248,0 78,0 10,0 1 / 12 (326) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. HYNEK Michal V. Mýto  A 37,0 / 22 (168%) 0,0 / 44 (0%) 
 2. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 34,0 / 19 (179%) 0,0 / 38 (0%) 
 3. BEK Jiří Třebechovice  A 33,0 / 21 (157%) 0,0 / 42 (0%) 
 4. KAŠPAR Václav V. Mýto  A 32,0 / 22 (145%) 0,0 / 44 (0%) 
 5. VANĚK Milan Pardubice  A 31,0 / 22 (141%) 0,0 / 44 (0%) 
 6. MILÁČEK Petr Přelouč  A 30,0 / 17 (176%) 0,0 / 34 (0%) 
 7. PÍČ Pavel Solnice  A 30,0 / 20 (150%) 0,0 / 40 (0%) 
 8. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  A 30,0 / 21 (143%) 0,0 / 42 (0%) 
 9. KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 30,0 / 21 (143%) 0,0 / 42 (0%) 
 10. SKALA Miroslav Přelouč  A 28,0 / 20 (140%) 0,0 / 40 (0%) 
 11. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  A 28,0 / 22 (127%) 0,0 / 44 (0%) 
 12. DUŠEK Miroslav Rybník  A 28,0 / 22 (127%) 0,0 / 44 (0%) 
 13. HRUBÝ Milan Solnice  A 27,0 / 21 (129%) 0,0 / 42 (0%) 
 14. TALACKO Michal Pardubice  A 26,0 / 20 (130%) 0,0 / 40 (0%) 
 15. MŰLLER Lukáš Rybník  A 26,0 / 20 (130%) 0,0 / 41 (0%) 
 16. KLIČKA Pavel Přelouč  A 26,0 / 21 (124%) 0,0 / 42 (0%) 
 17. MŰLLER Tomáš Rybník  A 26,0 / 22 (118%) 0,0 / 44 (0%) 
 18. KINDL Roman Třebechovice  A 24,0 / 20 (120%) 0,0 / 40 (0%) 
 19. HOFMANN Karel Trutnov  B 23,0 / 19 (121%) 0,0 / 38 (0%) 
 20. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 23,0 / 20 (115%) 0,0 / 40 (0%) 
 21. SLAVÍK Jiří Dobruška  A 22,0 / 17 (129%) 0,0 / 34 (0%) 
 22. PALIČKA Tomáš Solnice  A 22,0 / 20 (110%) 0,0 / 40 (0%) 
 23. KROBOT Michal Solnice  A 22,0 / 21 (105%) 0,0 / 42 (0%) 
 24. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 22,0 / 21 (105%) 0,0 / 42 (0%) 
 25. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 21,0 / 19 (111%) 0,0 / 38 (0%) 
 26. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 21,0 / 21 (100%) 0,0 / 42 (0%) 
 27. FRINTA Radek Trutnov  B 20,0 / 12 (167%) 0,0 / 24 (0%) 
 28. WEIGL Jakub Hořice  B 20,0 / 13 (154%) 0,0 / 26 (0%) 
 29. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 20,0 / 14 (143%) 0,0 / 29 (0%) 
 30. VEIGL Miloš Trutnov  B 20,0 / 15 (133%) 0,0 / 30 (0%) 
 31. STEJSKAL Rudolf Hylváty  A 20,0 / 16 (125%) 0,0 / 32 (0%) 
 32. DYMÁK Pavel Solnice  A 20,0 / 20 (100%) 0,0 / 40 (0%) 
 33. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 20,0 / 21 (95%) 0,0 / 42 (0%) 
 34. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 20,0 / 21 (95%) 0,0 / 42 (0%) 



Východočeská divize    č.  23/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

 35. LEDAJAKS Josef V. Mýto  A 20,0 / 21 (95%) 0,0 / 42 (0%) 
 36. VESELÝ Vít Pardubice  A 20,0 / 21 (95%) 0,0 / 42 (0%) 
 37. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  A 19,0 / 20 (95%) 0,0 / 41 (0%) 
 38. FIKAR Ondřej Hořice  B 18,0 / 16 (113%) 0,0 / 32 (0%) 
 39. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  A 18,0 / 16 (113%) 0,0 / 33 (0%) 
 40. VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 18,0 / 18 (100%) 0,0 / 37 (0%) 
 41. PÁCHA Jiří Rychnov  B 18,0 / 20 (90%) 0,0 / 40 (0%) 
 42. CUPAL Miroslav Třebechovice  A 18,0 / 20 (90%) 0,0 / 40 (0%) 
 43. TOBIŠKA Zdeněk Solnice  A 18,0 / 21 (86%) 0,0 / 42 (0%) 
 44. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 18,0 / 21 (86%) 0,0 / 42 (0%) 
 45. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 18,0 / 22 (82%) 0,0 / 44 (0%) 
 46. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 17,0 / 20 (85%) 0,0 / 40 (0%) 
 47. TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 48. KRÁČMAR František ml. Hořice  B 16,0 / 14 (114%) 0,0 / 30 (0%) 
 49. VOKÁČ Petr Hořice  B 16,0 / 15 (107%) 0,0 / 32 (0%) 
 50. HORÁK Luděk Hořice  B 16,0 / 15 (107%) 0,0 / 32 (0%) 
 51. VENCL Jan Hylváty  A 16,0 / 17 (94%) 0,0 / 34 (0%) 
 52. DUŠÁNEK Pavel Rychnov  B 16,0 / 17 (94%) 0,0 / 34 (0%) 
 53. VÁCLAVEK Roman Dobruška  A 16,0 / 18 (89%) 0,0 / 36 (0%) 
 54. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  A 16,0 / 18 (89%) 0,0 / 36 (0%) 
 55. KOLÁŘ Václav Rybník  A 14,0 / 8 (175%) 0,0 / 16 (0%) 
 56. KOTEK Aleš Trutnov  B 14,0 / 14 (100%) 0,0 / 29 (0%) 
 57. HERRMAN Tomáš Rybník  A 14,0 / 17 (82%) 0,0 / 35 (0%) 
 58. STEJSKAL Jakub Hylváty  A 14,0 / 17 (82%) 0,0 / 35 (0%) 
 59. LANG Karel Přelouč  A 14,0 / 18 (78%) 0,0 / 36 (0%) 
 60. HOFMAN Miloš Náchod  C 14,0 / 18 (78%) 0,0 / 36 (0%) 
 61. JANDA Ivo Dobruška  A 14,0 / 19 (74%) 0,0 / 38 (0%) 
 62. BABKA Zdeněk Trutnov  B 14,0 / 19 (74%) 0,0 / 38 (0%) 
 63. BARTOŠ Petr V. Mýto  A 14,0 / 20 (70%) 0,0 / 40 (0%) 
 64. GÁLUS Petr Rychnov  B 14,0 / 20 (70%) 0,0 / 41 (0%) 
 65. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 13,0 / 19 (68%) 0,0 / 39 (0%) 
 66. PETERA Robert Třebechovice  A 12,0 / 7 (171%) 0,0 / 14 (0%) 
 67. RICHTER Vít Pardubice  A 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 68. PRAŽÁK Tomáš Hylváty  A 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 69. KOVAČÍK Jiří Pardubice  A 12,0 / 13 (92%) 0,0 / 27 (0%) 
 70. JAROLÍM Tomáš Přelouč  A 12,0 / 15 (80%) 0,0 / 31 (0%) 
 71. GÜTLER Vladimír Dobruška  A 12,0 / 19 (63%) 0,0 / 38 (0%) 
 72. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 12,0 / 21 (57%) 0,0 / 42 (0%) 
 73. JEDLIČKA Ladislav Hylváty  A 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 74. JANUŠKA Milan Hylváty  A 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 75. WEIGL Patrik Hořice  B 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 19 (0%) 
 76. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 10,0 / 15 (67%) 0,0 / 32 (0%) 
 77. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 10,0 / 17 (59%) 0,0 / 34 (0%) 
 78. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 10,0 / 19 (53%) 0,0 / 38 (0%) 
 79. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 10,0 / 20 (50%) 0,0 / 40 (0%) 
 80. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 81. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  A 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 82. JUNG Libor Rychnov  B 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 21 (0%) 
 83. ZEMAN Petr Přelouč  A 8,0 / 17 (47%) 0,0 / 36 (0%) 
 84. MORAVEC Luděk Třebechovice  A 8,0 / 18 (44%) 0,0 / 36 (0%) 
 85. RŐSZLER Zbyněk Trutnov  B 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 19 (0%) 
 86. MACH Pavel Hylváty  A 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 87. WEBR Václav Hylváty  A 6,0 / 11 (55%) 0,0 / 22 (0%) 
 88. HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 6,0 / 11 (55%) 0,0 / 22 (0%) 
 89. KALA Michal Rychnov  B 6,0 / 14 (43%) 0,0 / 29 (0%) 
 90. TESAŘ Jiří Náchod  C 6,0 / 17 (35%) 0,0 / 34 (0%) 
 91. TOMEŠ Miroslav Náchod  C 5,0 / 6 (83%) 0,0 / 12 (0%) 



Východočeská divize    č.  23/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 7

 92. ŠIC Michal Pardubice  A 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 93. BALCAR Michal Dobruška  A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 94. HURDÁLEK Milan Náchod  C 4,0 / 9 (44%) 0,0 / 18 (0%) 
 95. PROKOPEC Josef Trutnov  B 4,0 / 13 (31%) 0,0 / 28 (0%) 
 96. KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 97. KRSEK Oldřich Rychnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 98. DĚKAN Martin Dobruška  A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 99. MORAVCOVÁ Věra Rychnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 100. VESELÝ Oldřich Pardubice  A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 101. KOVÁČIK Martin Náchod  C 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 102. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 103. SKUTIL  Petr Přelouč  A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 104. LINHART Petr Č. Kostelec  B 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 105. STEJSKAL Martin Hylváty  A 2,0 / 7 (29%) 0,0 / 14 (0%) 
 106. KASA Dušan Přelouč  A 2,0 / 12 (17%) 0,0 / 26 (0%) 
 107. DRÁBEK Libor Náchod  C 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 108. VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 109. KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 110. MANKOVECKÁ Milena Náchod  C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 111. BALOUS  Václav Solnice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 112. FRINTA  Jiří Dobruška  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 113. NOSEK Martin Solnice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 114. KOLÁŘ Miroslav st. Rybník  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 115. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 116. EZR Oldřich Rybník  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 117. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 118. SYNEK Luboš Pardubice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 119. BARTHELDI Leoš V. Mýto  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 120. ANDRES  Patrik Třebechovice  A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 

Nejbližší zápasy:  

24. kolo 

05.04.13 pá 17:00 SK Solnice A - TJ Červený Kostelec B 
04.04.13 čt 17:00 TJ Jiskra Hylváty A - KK Dobruška A 
04.04.13 čt 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov B - SKK Třebechovice pod Orebem A 
05.04.13 pá 17:00 SKK Náchod C - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 
05.04.13 pá 19:30 SKK Hořice B - SK Kuželky Přelouč A 
06.04.13 so 09:00 TJ Sokol Rybník A - TJ Tesla Pardubice A 
 
 
 


